
 

Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ  

 

« 11  »        03                  2014 г.                                                                  №   320 

 

О назначении публичных слушаний 

по рассмотрению эскизного проекта 

реконструкции Сквера Победы, 

пешеходной зоны ул. Ленина 

г. Катав-Ивановска 

 

 

На основании Решения Собрания депутатов Катав-Ивановского 

муниципального района «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в 

Катав-Ивановском муниципальном районе» от 25.02.2014 года № 631, распоряжения 

Администрации Катав-Ивановского муниципального района «Об утверждении 

состава комиссии по рассмотрению эскизного проекта реконструкции Сквера 

Победы, пешеходной зоны ул. Ленина г. Катав-Ивановска» от 20.08.2013 года № 

457-р, руководствуясь Нормами и правилами благоустройства территории 

муниципального образования «Катав-Ивановское городское поселение», 

утвержденными Решением Совета депутатов Катав-Ивановского городского 

поселения от 23.08.2012 года № 166, Администрация Катав-Ивановского 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района: 

- организовать проведение публичных слушаний по рассмотрению эскизного 

проекта реконструкции Сквера Победы, пешеходной зоны ул. Ленина г. Катав-

Ивановска; 

- после проведения публичных слушаний по рассмотрению эскизного проекта 

реконструкции Сквера Победы, пешеходной зоны ул. Ленина г. Катав-Ивановска, 

получения  заключения о результатах публичных слушаний подготовить 

соответствующий проект постановления Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района и представить его на утверждение. 

2. Публичные слушания провести 08 апреля 2014 года в 16:00 (время местное) по 

адресу: г. Катав-Ивановск, ул. Ст. Разина, 45, здание администрации. 

3. Разместить эскизный проект реконструкции Сквера Победы, пешеходной зоны ул. 

Ленина г. Катав-Ивановска на официальном сайте Администрации Катав-

Ивановского муниципального района  www.katavivan.ru.  

http://www.katavivan.ru/


4. Организовать прием предложений по эскизному проекту реконструкции Сквера 

Победы, пешеходной зоны ул. Ленина г. Катав-Ивановска от граждан, трудовых 

коллективов, общественных организаций, политических партий и других 

объединений граждан в письменной форме – ежедневно в рабочие дни с 9.00 до 

15.00 с момента публикации настоящего постановления по адресу: г. Катав-

Ивановск, ул. Ст. Разина, 45, каб. 21. 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард». 

 

 

 

 

 

Глава Катав-Ивановского  

муниципального района                               Е.Ю. Киршин 
 


